



Stockholm den 23 april 2008

PRESSMEDDELANDE

## Roger Storm ny landchef för SEB i Frankrike

**Roger Storm har utsetts till landchef samt chef för divisionen Stora företag och institutioner för SEB i Frankrike och tillträder sin tjänst den 1 maj 2008. Storm började på SEB 1989 och kommer närmast från en tjänst som chef för MB Markets & Infrastructure inom Global Transaction Services.**

Storm har haft en rad tjänster i gruppen, senast som koordinator för SEB:s SEPA-program. Storm har också innehaft flera externa positioner för SEB:s och de svenska bankernas räkning till exempel som styrelsemedlem i SWIFT scrl, och för SEB:s räkning som styrelsemedlem i BGC AB och EBA Clearing SA.

Frankrike rankas på sjätte plats i världsekonomin och på andra plats inom EU, och är därför en intressant marknad för företag och institutioner som expanderar utomlands. Idag finns mer än 2 500 nordiska och tyska företag etablerade i Frankrike, och ett stort antal av dem har redan SEB som sin lokala bankpartner.

SEB har varit aktivt i Paris sedan 1971 och har ett komplett kontor sedan 1991. I Frankrike är SEB representerat av Merchant Banking i Paris och Private Banking i Nice. SEB i Paris erbjuder sina kunder lösningar inom cash management, trade finance, structured finance, trading- och capital markets med fokus på rådgivning och riskhantering.

SEB är en nordeuropeisk finansiell koncern som betjänar 400 000 företag, institutioner och 5 miljoner privatpersoner. SEB har lokal närvaro i Norden, Baltikum, Tyskland, Ukraina och Ryssland, och har genom sitt internationella nätverk global närvaro i ytterligare tio länder. Den 31 december 2007 uppgick koncernens balansomslutning till 2 344 miljarder kronor och förvaltad kapital till 1 370 miljarder kronor. Koncernen har cirka 20 000 anställda. Läs mer om SEB på [www.sebgroup.com](http://www.sebgroup.com).

---

*För ytterligare information kontakta:*

Elisabeth Lennhede, Presskontakt, tel. 070-7639916, [elisabeth.lennhede@seb.se](mailto:elisabeth.lennhede@seb.se)